PORTARIA Nº 18/2026, DE 19 DE JANEIRO DE 2026.

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
ORGANIZADORA DO VII FESTIVAL DA CANÇÃO,
“CANTA ENGENHO VELHO”, DO MUNICÍPIO DE
ENGENHO VELHO-RS”.

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de

Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais
que a Lei Orgânica lhe confere, resolve,

N O M E A R

Art. 1º - Os Servidores abaixo relacionados para

compor a Comissão Organizadora do VII Festival da Canção “CANTA
ENGENHO VELHO”, que se realizará nos dias 20 e 21 de março de 2026:

- Claudinei J. Alba;
- Claudete Garbin Giacomoni;
- Diego M. Bergamaschi.
- Laercio Lamonatto;
- Leonara Piran;
- Mineia Formentini Dal Alba;
- Ronaldo da Silva Conceição;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 19 de janeiro de 2026.

PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.
          Data supra.

     Laercio Lamonattto
Sec. Mun. de Administração